
2023 metais įgyvendintų projektų, pagal Utenos rajono savivaldybės Smulkiojo ir vidutinio 

verslo subjektų rėmimo programą, sąrašas 

 

1. MB ,,Tipo baldai‘‘ projektas „Projektas įsigyti daugiafunkcinį įrenginį baldų gamybai 

ir akumuliatorinį suktuvą-gręžtuvą“ 1500,00 Eur (vienas tūkstantis penki šimtai eurų); 

2. D. D., dirbančios pagal individualios veiklos vykdymo pažymą, projektas ,,Naujos 

darbo vietos kūrimas – Desertų faktorius“ 1652,00 Eur (vienas tūkstantis šeši šimtai penkiasdešimt 

du eurai); 

3. A. D., dirbančio pagal ūkininko pažymėjimą, projektas ,,Bitininkystės veiklos 

pradžia“ 1499,80 Eur (vienas tūkstantis keturi šimtai devyniasdešimt devyni eurai, 80 ct); 

4. I. V., dirbančios pagal individualios veiklos vykdymo pažymą, projektas 

„Stovyklavietės įrengimas“ 1500,00 Eur (vienas tūkstantis penki šimtai eurų); 

5. MB ,,Autoženklas“ projektas „MB „Autoženklas“ įmonės užsiimančios automobilių 

pirkimu, pardavimu, bei automobilių remontu, jų priežiūra, veiklos vykdymas“ 2084,30 Eur (du 

tūkstančiai aštuosniasdešimt keturi eurai, 30 ct); 

6. E. N., dirbančios pagal individualios veiklos vykdymo pažymą, projektas ,,E. N. 

individualios veiklos, veido odos priežiūros grožio kabineto, pradžios vykdymas“ 3100,00 Eur (trys 

tūkstančiai vienas šimtas eurų);  

7. V. B., dirbančio pagal individualios veiklos vykdymo pažymą, projektas ,,Žolės 

pjovimo paslaugos“ 1820,00 Eur (vienas tūkstantis aštuoni šimtai dvidešimt eurų); 

8. MB ,,PartAuto“ projektas „MB „PartAuto" veiklos vykdymas ir plėtra“ 1399,99 Eur 

(vienas tūkstantis trys šimtai devyniasdešimt devyni eurai, 99 ct); 

9. MB ,,Monaco777“ projektas „Veiklos pradžia „MB Monaco 777“ 1400,00 Eur 

(vienas tūkstantis keturi šimtai eurų); 

10. M. A., dirbančios pagal individualios veiklos vykdymo pažymą, projektas ,,M. A.  

žirgų masažų ir terapijos verslo pradžia“ 1480,00 Eur (vienas tūkstantis keturi šimtai 

aštuosniadešimt eurų); 

11. A. V., dirbančio pagal individualios veiklos vykdymo pažymą, projektas ,,A. V. 

mobilaus kubilo nuomos verslo pradžia“ 1500,00 Eur (vienas tūkstantis penki šimtai eurų); 

12. A. L., dirbančio pagal individualios veiklos vykdymo pažymą, projektas „Metalo 

konstrukcijų ir jų dalių gamybos veiklos pradžia“ 3300,00 Eur (trys tūkstančiai trys šimtai eurų); 

13. A. B., dirbančio pagal individualios veiklos vykdymo pažymą, projektas 

„Statybininko darbo vietos įrengimas“ 1488,00 Eur (vienas tūkstantis keturi šimtai aštuoniasdešimt 

aštuoni eurai); 

14. J. S., dirbančios pagal individualios veiklos vykdymo pažymą, projektas 

„Kraštovaizdžio tvarkymo veiklos pradžia“ 1500,00 Eur (vienas tūkstantis penki šimtai eurų); 

15. D. S., dirbančios pagal individualios veiklos vykdymo pažymą, projektas ,,Darbo 

vietos - kavinukės ,,Dole cafe“ sukūrimas“  3700,00 Eur (trys tūkstančiai septyni šimtai eurų); 

16. V. C., dirbančio pagal verslo liudijimo pažymą, projektas „Įrankis lamello zeta p2 

baldų gamybai iš medžio masyvo“  1500,00 Eur (vienas tūkstantis penki šimtai eurų); 

17. MB ,,NGQ LT“ projektas „Pakuotojo darbo vietos sukūrimas darbui Palečių 

vyniotuvu – paletaizeriu „SIAT F1 LP22“ 2100,00 Eur (du tūkstančiai vienas šimtas eurų); 

18. T. L., dirbančio pagal individualios veiklos vykdymo pažymą, projektas ,,Metalo 

konstrukcijų ir jų dalių gamyba“ 1700,00 Eur (vienas tūkstantis septyni šimtai eurų); 



19. P. K., dirbančio pagal individualios veiklos vykdymo pažymą, projektas 

,,Visureigių priežiūros ir remonto veiklos pradžia“ 2500,00 Eur (du tūkstančiai penki šimtai eurų); 

20. MB ,,Markelis“ projektas „Darbo vietos sukūrimui, kai įsigyjama kompiuterinė 

įranga, bei įmonės steigimo išlaidų kompensavimui“ 825,00 Eur (aštuoni šimtai dvidešimt penki 

eurai); 

21. MB „Labai greitas gateris“ projektas „MB „Labai greitas gateris“ veiklos plėtra“ 

1500,00 Eur (vienas tūkstantis penki šimtai eurų); 

22. MB „Elektropuls“ projektas „MB „Elektropuls“ 2800,00 Eur (du tūkstančiai aštuoni 

šimtai eurų); 

23. K. V., dirbančios pagal individualios veiklos vykdymo pažymą, projektas ,,Inter 

Wash automobilių švaros centro paslaugų modernizavimas" 2699,91 Eur (du tūkstančiai šeši šimtai 

devyniasdešimt devyni eurai, 91 ct); 

24. K. L., dirbančios pagal individualios veiklos vykdymo pažymą, projektas ,,K. L. 

renginių organizavimas“ 2684,00 Eur (du tūkstančiai šeši šimtai aštuoniasdešimt keturi eurai); 

25. MB ,,Td autohouse“ projektas „MB „Td autohouse" veiklos pradžia“ 1000,00 Eur 

(vienas tūkstantis eurų); 

26. I. K., dirbančios pagal individualios veiklos vykdymo pažymą, projektas 

„Aktyvumo skatinimas su World Jumping batutais Utenoje“ 200,00 Eur (du šimtai eurų); 

27. G. S., dirbančios pagal individualios veiklos vykdymo pažymą, projektas ,,Floristo 

darbo vietos įrengimas ir viešinimas“ 1310,81 Eur (vienas tūkstantis trys šimtai dešimt eurų, 81 ct); 

28. R. B., dirbančios pagal individualios veiklos vykdymo pažymą, projektas 

,,Prasmingai su Kangoo Jums Utenoje“ 100,00 Eur (vienas šimtas eurų); 

29. R. M., dirbančios pagal verslo liudijimą, projektas ,,Drabužių kūrimo ir siuvimo 

profesionalios darbo vietos įkūrimas“ 1690,72 Eur (vienas tūkstantis šeši šimtai devyniasdešimt 

eurų, 72 ct); 

30. MB ,,Klovesta“ projektas „Karkasinės (ir ne tik) statybos paslaugų atlikimas“ 

2700,00 Eur (du tūkstančiai septyni šimtai eurų); 

31. MB ,,Belgauto“ projektas „Automobilių tvarkymo ir pardavimų plėtra ir darbo vietų 

sukūrimas“ 2000,00 Eur (du tūkstančiai eurų); 

32. M. S., dirbančio pagal individualios veiklos vykdymo pažymą, projektas 

,,Automobilio kondicionavimo sistemų pildymas ir remontas“ 1700,00 Eur (vienas tūkstantis 

septyni šimtai eurų); 

33. P. L., dirbančio pagal individualios veiklos vykdymo pažymą, projektas 

,,Užbaigiamieji vidaus apdailos darbai“ 1500,00 Eur (vienas tūkstantis penki šimtai eurų); 

34. I. Z., dirbančios pagal individualios veiklos vykdymo pažymą, projektas ,,Naujos 

kosmetologinės įrangos įsigijimas/Patalpų nuomos išlaidų padengimas“ 2100,00 Eur (du tūkstančiai 

vienas šimtas eurų); 

35. G. S., dirbančios pagal individualios veiklos vykdymo pažymą, projektas 

,,Matininkės G. S., dirbančios pagal individualios veiklos pažymą Nr. 1127997, darbo vietos 

plėtojimas ir teikiamų paslaugų reklama“ 166,62 Eur (vienas šimtas šešiasdešimt šeši eurai, 62 ct); 

36. MB ,,Tauro auto“ projektas „Automobilių priežiūros paslaugų vykdymo pradžia“ 

200,00 Eur (du šimtai eurų); 



37. A. B., dirbančios pagal individualios veiklos vykdymo pažymą, projektas ,,Darbo 

vietos sukūrimas mezgimui rankomis su buitine mechanine mezgimo mašina“ 1700,00 Eur (vienas 

tūkstantis septyni šimtai eurų); 

38. MB ,,Mgtecha“ projektas „MB „Mgtecha“ Paslaugų spektro plėtra“ 1500,00 Eur 

(vienas tūkstantis penki šimtai eurų); 

39. MB ,,Ais Ais“ projektas „Ledų prekyba ir vandens pramogos prie ežero“ 3796,00 

Eur (trys tūkstančiai septyni šimtai devyniasdešimt šeši eurai); 

40. V. M., dirbančios pagal individualios veiklos vykdymo pažymą, projektas ,,Lauko 

žaidimų nuomos veiklos pradžia“ 1500,00 Eur (vienas tūkstantis penki šimtai eurų); 

41. R. Š., dirbančio pagal individualios veiklos vykdymo pažymą, projektas ,,Darbo 

vietos plėtra: Vandens turizmo pramogos“ 1550,00 Eur (vienas tūkstantis penki šimtai 

penkiasdešimt eurų); 

42. MB „Liepurta“ projektas „Patalpų nuomos išlaidos antraisiais veiklos metais adresu 

Utenio a. 11“ 600,00 Eur (šeši šimtai eurų); 

43. I. J., dirbančios pagal individualios veiklos vykdymo pažymą, projektas ,,Valymo 

paslaugos“ 1700,00 Eur (vienas tūkstantis septyni šimtai eurų); 

44. MB „Renatos apskaita“ projektas „Nauja darbo vieta“ 953,49 Eur (devyni šimtai 

penkiasdešimt trys eurai, 49 ct); 

45. MB „Kalbų studija“ projektas „Anglų kalbos kelionė – nuo pradedančio iki 

pažengusio lygio“ 946,00 Eur (devyni šimtai keturiasdešimt šeši eurai); 

46. MB ,,Projektas studios“ projektas „Mažosios bendrijos Projektas studios projekto: 

Pūga/73 pradėjimas“ 2750,00 Eur (du tūkstančiai septyni šimtai penkiasdešimt eurų); 

47. IĮ „Čiau braške“ projektas „IĮ „ČIAU BRAŠKE“ reklamos išlaidos“ 200,00 Eur (du 

šimtai eurų); 

48. E. P., dirbančios pagal individualios veiklos vykdymo pažymą, projektas ,,Masažo 

salono paslaugų reklama“ 125,00 Eur (vienas šimtas dvidešimt penki eurai); 

49. MB ,,Langima“ projektas „MB „Langima“ veiklos vykdymas ir žinomumo 

didinimas“ 900,46 Eur (devyni šimtai eurų, 46 ct); 

50. MB ,,Sodininko dalys“ projektas „MB „Sodininko dalys“ žinomumo didinimas 

Utenos apskrityje“ 200,00 Eur (du šimtai eurų); 

51. IĮ „Fudstapas“ projektas „IĮ Fudstapas plėtra“ 1700,00 Eur (vienas tūkstantis 

septyni šimtai eurų); 

52. MB „Magiškos idėjos“ projektas „MB Magiškos idėjos veiklos plėtra“ 1689,52 Eur 

(vienas tūkstantis šeši šimtai aštuosniasdešimt devyni eurai, 52 ct); 

53. D. P., dirbančio pagal individualios veiklos vykdymo pažymą, projektas „D. P. 

remonto dirbtuvių „D. motogaražas“ paslaugų gerinimas ir plėtra“ 1000,00 Eur (vienas tūkstantis 

eurų); 

54. V. J., dirbančios pagal individualios veiklos vykdymo pažymą, projektas ,,Vaikų 

užsiėmimams, renginiams priemonių įsigijimas, patalpų nuoma ir naujos darbo vietos įsteigimas“ 

2700,00 Eur (du tūkstančiai septyni šimtai eurų); 

55. L. J., dirbančios pagal individualios veiklos vykdymo pažymą, projektas „L FOOD 

teikiamų maitinimo paslaugų plėtra“ 1700,00 Eur (vienas tūkstantis septyni šimtai eurų); 

56. A. S., dirbančios pagal individualios veiklos vykdymo pažymą, projektas ,,A. S. 

individualios veiklos pradžia“ 800,00 Eur (aštuoni šimtai eurų); 



57. A. R., dirbančio pagal individualios veiklos vykdymo pažymą, projektas 

,,Kraštovaizdžio tvarkymo darbo vietos įkūrimas“ 1500,00 Eur (vienas tūkstantis penki šimtai 

eurų); 

58. V. Ž., dirbančio pagal individualios veiklos vykdymo pažymą, projektas ,,Poilsis 

Biliakiemyje prie ežero“ 1500,00 Eur (vienas tūkstantis penki šimtai eurų); 

59. MB „BH Klinika“ projektas „Burnos higienistės kabineto įrengimas“ 3700,00 Eur 

(trys tūkstančiai septyni šimtai eurų); 

60. A. Z., dirbančios pagal individualios veiklos vykdymo pažymą, projektas ,,Dėvėtos 

drabužinės“ veiklos pradžia“ 2100,00 Eur (du tūkstančiai vienas šimtas eurų); 

61.  MB „Tamida“ projektas „MB Tamida vystymas“ 3300,00 Eur (trys tūkstančiai trys 

šimtai eurų); 

62. MB „Ąžuolų pieva“ projektas „MB „Ąžuolų pievos“ veiklos pradžia“ 4000,00 Eur 

(keturi tūkstančiai eurų); 

63.  D. M., dirbančios pagal individualios veiklos vykdymo pažymą, projektas „DM 

Kosmetologinis ir masažo kabinetas“ 2000,45 Eur (du tūkstančiai eurų, 45 ct).  

64. T. M., dirbančio pagal individualios veiklos vykdymo pažymą, projektas  

„Komunalinių nuotekų statybininko darbo kokybės ir našumo didinimas“ 1500,00 Eur (vienas 

tūkstantis penki šimtai eurų). 

 

 


